EDITAL nº 74/2015.

(PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – Orientador Social/Facilitador de Oficina – Artesanato

Geral/Instrutor de Informática/Instrutor de Fanfarra e Flauta Doce – EDITAL nº 67/2015)

A Comissão Organizadora designada nos termos das Portarias nº 76 e nº 138/2015, nos termos

do Edital de abertura nº 67/2015, FAZ SABER que:

I - DIVULGAR o GABARITO PRELIMINAR da prova objetiva aplicada em 20/09/2015, para os

cargos abaixo discriminados:

CARGOS:  Orientador Social

Facilitador de Oficina – Artesanato Geral

Instrutor de Informática

Instrutor de Fanfarra e Flauta Doce

           Q. Nº  A B C D

Q. Nº  A B C D

1

11

2

12

3

13

4

14

5

15

6

16

7

17

8

18

9

19

10

20

II - Os candidatos poderão protocolar recurso junto ao serviço de protocolo da Prefeitura,

dirigido à Comissão Organizadora, nos dias 22 e 23/09/2015, no horário do expediente da

Prefeitura do Município.

São José da Boa Vista, em 21 de setembro de 2015.

ESTER MENDES DE OLIVEIRA

Presidente da Comissão Organizadora

LUCELIA DE LOURDES MENDES     LEILIANE DA SILVA RODRIGUES

Membro da Comissão Organizadora    Membro da Comissão Organizadora